
 

 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020/2021 
 
Föreningen bedriver innebandyverksamhet i Östersund för såväl pojkar som flickor och 
är Jämtlands största innebandyförening sett till antalet aktiva utövare. Jemtland 
Innebandy har organisationsnummer 802431-5908, föreningsnummer 28085. 
 
Verksamhetsidé – JIB ska erbjuda en lättillgänglig aktivitet för alla samt verka för att 
utveckla intresset för innebandyn i länet. 
Vision – Länets ledande innebandyklubb byggd på glädje, sammanhållning och 
framtidstro. 
 
Styrelse  
Sedan förra årsmötet den 30:e augusti 2020 så har styrelsen haft följande 
sammansättning: Pär Malmrot (ordförande), Jessica Lundemo (vice ordförande), 
Madeleine Larsson (sekreterare), Annica Malmrot (kassör), Jenny Wallin (ledamot) samt 
Maria Söderlund (ledamot). Totalt har föreningen under det gångna verksamhetsåret 
haft fem protokollförda styrelsemöten, tre arbetsmöten samt två ledarträffar.   
 
Revisor 
Revisor i föreningen är den auktoriserade revisorn Carl-Johan Öman. 
 
Verksamhet under året 
Föreningen har under året haft följande träningsgrupper: 
1 A-lag i Damer div 1 
1 A-lag i Herrar div 2 
1 Juniorlag i Herrar Utvecklingsserie J/H 
1 Pojklag 2006-2007 
1 Pojklag 2008-2009 
1 Pojklag 2010 
1 Pojklag 2011 
1 Pojklag 2012-2013 
1 Pojklag 2014 
1 Flicklag 2006-2008 
1 Flicklag 2009-2011 
1 Flicklag 2012-2013 
1 Mixat lag 2012-2013 
2 Oldboys/girls träningsgrupper 
1 Integrationsgrupp tjejer 
 
Coronaviruset som fått stora konsekvenser för hela samhället har under den gångna 
säsongen även fått stora negativa konsekvenser för föreningen och vår verksamhet. 
Både herr- och damlaget hann endast spela en handfull matcher innan deras serie blev 



 

inställd och inga upp- eller nedflyttningar blev aktuella. För ungdomslagen blev det inga 
matcher överhuvudtaget och under december och januari var i stort sett samtliga 
träningar för hela föreningen inställda. Ungdomslagen fick som tur var komma igång 
med träningar i slutet på januari och kunde trots avsaknaden av matcher och cuper hålla 
igång träningsgrupperna på ett förträffligt sätt säsongen ut. Stort beröm till alla ledare 
och spelare som kämpat på och anpassat sig efter de restriktioner som funnits. Även om 
närvaron på träningarna varit klart lägre än ett normalt år så har alla träningsgrupper 
hållit ihop ända till slutet och på så vis bäddat för att en bra återstart i höst.  
 
Östersundscupen blev inställd detta år på grund av Covid-19 och inga andra 
arrangemang har föreningen kunnat genomföra med rådande restriktioner.  
 
Föreningen har uppdaterat sin handlingsplan för likabehandling i samarbete med Rädda 
Barnen och SISU. Detta för att förebygga kränkande och diskriminerande behandling och 
skapa en tydlighet kring hur vi inom vår förening agerar om något sådant trots allt sker. 
Föreningen har även tagit fram ett nytt värdegrundsdokument.  

Föreningen hade under året 372 aktiva fördelade på 325 spelare samt 47 ledare.  

 
Förvaltningsberättelse 
Föreningens omsättning minskade rejält till 830 tkr (1172 tkr), mycket på grund av 
uteblivna intäkter från arrangemang och hemmamatcher men även minskade 
sponsorintäkter. Intäkter från medlems- och träningsavgifter ökade med drygt 20 tkr till 
294 tkr (274 tkr). Detta då antalet barn i föreningen ökade. Kostnaderna för året 
minskade kraftigt till 587 tkr (952 tkr). De kostnader som minskade var framförallt 
materialinköp, hallhyror, domaravgifter, resekostnader samt serie- och cupavgifter. 
Resultatmässigt summerades vinsten till 244 tkr (220 tkr). Vinsten var en stor 
förbättring jämfört med budget men då resultatet kom från uteblivna matcher och 
träningar så känns det ändå som ett förlorat år. Med årets goda resultat har föreningen 
ett positivt eget kapital om ca 826 tkr och en soliditet på hela 92,6 %. 
  
Ett stort tack till alla ledare som med sitt engagemang har hjälpt till med att ge så 
många barn och ungdomar en aktiv och stimulerande fritid! Även ett stort tack till 
Östersunds Kommun som i denna pandemi tagit fler viktiga beslut för att hjälpa 
kommunens föreningar att kunna bibehålla viss verksamhet och även stöttat 
ekonomiskt genom borttagande av hallhyror, oförändrade aktivitetsstöd mm. 
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